

# **Porin kansalliset seniorit ry**

## **Toimintasuunnitelma vuodelle 2021**

### **Yleistä**

Vuoden 2021 toimintasuunnitelma on yhteneväinen Senioriliiton kanssa, sovellettuna oman yhdistyksemme toimintaan.

### **Järjestötoiminta**

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset maaliskuu- ja marraskuussa.

Piirin ja liiton kokouksiin osallistutaan voimassa olevien sääntöjen mukaan, joka määräytyy jäsenmäärän mukaan.

Hallituksen kokoukset järjestetään Korona-virus pandemian mahdollistavalla tavalla joko fyysisinä tapaamisina tai videotapaamisina Teams-ohjelman avulla. Kuukausitapaamiset järjestetään turvallisesti em tautitilanne huomioiden.

Hallitus kokoontuu vähintään 9 kertaa vuodessa.  
Jäsentilaisuuksia pyritään pitämään vähintään 9 kertaa vuodessa.

Hallitus asettaa tavoitteeksi v 2021 aikana pitää jäsenmäärämme ennallaan, poistuma ja pandemia- tilanne huomioiden.

Hallitus pyrkii hyvään tiedottamiseen ja aktiiviseen osallistumiseen mahdollisuuksien mukaan.

Yhdistys ylläpitää edelleen kerhotoimintaa.

### **Harrastus- ja kerhotoiminta:**

Tammikuu:	yhteistilaisuus jäsenille
Helmikuu:	yhteistilaisuus jäsenille
Maaliskuu:	kevätkokous ja yhteistilaisuus jäsenille.
Huhtikuu:	yhteistilaisuus jäsenille ja perinteinen Vappujuhla
Toukokuu:	yhteistilaisuus jäsenille
Syyskuu:	yhteistilaisuus jäsenille
Lokakuu:	yhteistilaisuus jäsenille
Marraskuu:	syyskokous ja yhteistilaisuus, adventin kirkkopyhä
Joulukuu:	joulun yhteistilaisuus jäsenille

Kerhot (paitsi Canasta-kerho) jatkavat toimintaansa entisellään.

Matkoja ja yhteisiä retkiä pyrimme tekemään jo muodostuneen käytännön mukaan Korona-virus pandemia huomioiden. Huomioidaan seuraavat juhlallisuuudet: Kansallinen senioriliitto täyttää 50 v 10.10.2021 ja Porin kansalliset seniorit täyttää 50 v 4.10.2021.

### **Tiedotus**

Jäsenkirjeitä puheenjohtajalta, tarkempi kevään ja syksyn ohjelma jaetaan jäsenille. Ilmoitukset Satakunnan Kansassa ja Patinassa tilanteen mukaan. Kotisivut pidetään ajan tasalla.

### **Suhteet ulospäin**

Yhdistyksemme edustajat osallistuvat eläkeläisjärjestöjen yhteistyöhön.

### **Varainhankinta**

Varainhankinta muodostuu jäsenmaksuista, arpajaistuloista ja kaupungin avustuksesta.